关于芗城区生源2024年福建省、漳州市公费师范毕业生专项公开招聘
面试成绩的公示
根据《2024年福建省、漳州市公费师范毕业生漳州市生源专项公开招聘方案》文件精神，经面试，现将面试成绩予以公示，详见附件。
监督电话：0596-2047197  0596-2027545

     漳州市芗城区教育局
                         2024年6月3日

[bookmark: _GoBack]

附件：

	姓名
	性别
	面试顺序号
	面试成绩
	备注

	林泽萱
	女
	11
	88.58

	曾洵
	男
	12
	81.02

	颜力
	男
	01
	86.14

	蒋宇宸
	男
	02
	83.68

	王国祥
	男
	03
	83.14

	陈煜
	男
	04
	84.94

	韩旭
	女
	05
	87.78

	陈贵泽
	男
	06
	77.26

	庄佳婕
	女
	07
	88.90

	曾铖炜
	男
	08
	77.28

	郑宇翔
	男
	09
	84.84

	叶哲恺
	男
	10
	78.94